Gemeinde Gulzow

Bekanntmachung

Es findet eine Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Gulzow am Mittwoch, 18.06.2025
um 19:00 Uhr, im Schitzenhalle Gulzow, Muhlenweg 1, 21483 Gulzow statt.

Tagesordnung:
Offentlicher Teil

1
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12

13
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17

Er6ffnung der Sitzung, Feststellen der form- und fristgerechten Ein-
ladung, Feststellen der Beschlussfahigkeit

Antrage auf Erganzung/Anderung der Tagesordnung

Antrage auf Ausschluss der Offentlichkeit

Einwendungen zur Niederschrift Gber die Sitzung vom 12.02.2025
Bericht des Burgermeisters

Bericht der Ausschisse

Bericht des Seniorenbeirates

Bericht des Kreativausschusses

Ersatzbeschaffung eines Kommunaltraktors

Entschadigung der Protokollfiihrer/innen gemaf Entschadigungs-
satzung

Neuaufstellung der Regionalpléne
Landesentwicklungsplan - Teilfortschreibung Windenergie an Land

Verkehrsrechtliche Anordnung fur einen Zebrastreifen vor der Schu-
le hier: Kosten fur die Gemeinde

Beschaffung eines Digitalen Schaukastens am MarktTreff

Smarte und umweltschonende Radwegebeleuchtung zwischen Giil-
zow und Wiershop

Einwohnerfragestunde
Anfragen und Mitteilungen

Ausschluss der Offentlichkeit

2025/047/288

2025/047/289

2025/047/292

2025/047/293

2025/047/294

2025/047/295

2025/047/298

2025/047/299

2025/047/296



Nichtoffentlicher Teil (voraussichtlich)

18 Einwendungen zur nichtéffentlichen Niederschrift Gber die Sitzung
vom 12.02.2025

19 Bericht des Blrgermeisters
20 Liegenschaftsangelegenheiten
20.1  Auftragsvergabe FuBbodenbelag Kita OG 2025/047/297

20.2  Spielplatz an der ESG
21 MarktTreff-Angelegenheiten

22 Finanzangelegenheiten 2025/047/287

Offentlicher Teil

23 Bekanntgabe der in nichtoffentlicher Sitzung gefassten Beschlisse

Gemeinde Gulzow
Der Burgermeister

Wolfgang Schmahl



	Tagesordnung:

